Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Муниципальное  Образование

Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	25.01.2018г.

с.Саранпауль
	                                 № 05-р

Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета сельском поселении  Саранпауль на 2018-2020 годы
В целях повышения эффективности мобилизации поступлений
налоговых и неналоговых доходов, а также сокращения недоимки
в  бюджет, повышению эффективности использования бюджетных средств, оптимизации расходов бюджета сельского поселения Саранпауль

1. Утвердить План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета сельском поселении  Саранпауль на 2017-2019 годы согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение №09-р от 19.01.2017г. «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов бюджета сельском поселении  Саранпауль на 2017 - 2019 годы» (с изм. №117-р от 31.08.2017г.) признать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения с 1 января 2018г.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой
И.о.главы сельского поселения
И.А.Сметанин